
                    

  REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                                          
OSNOVNA ŠKOLA SELCA                                                     
Šetalište Rajka Štambuka 2, 21425 Selca                                     
KLASA: 406-03/24-01/1                                                              
URBROJ: 2181-308-01-24-9                                                       
Selca, 13. veljače 2024.

Osnovna škola Selca, Šetalište Rajka Štambuka 2, 21425 Selca, Republika Hrvatska, OIB 74956134053 (u

daljnjem tekstu: Naručitelj) na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/2016, 114/2022, u

daljnjem tekstu: Zakon o javnoj nabavi) i članka 9. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave

(u daljnjem tekstu: Pravilnik) u postupku jednostavne nabave Nabava prehrambenih proizvoda,

evidencijski broj jednostavne nabave: 1/24, donosi sljedeću

O D L U K U   O   O D A B I R U 

G r u p a   4 .   O s t a l i   p r e h r a m b e n i   p r o i z v o d i 

I.

Za Nabava prehrambenih proizvoda, evidencijski broj jednostavne nabave: 1/24, Grupa 4. Ostali

prehrambeni proizvodi, sukladno kriteriju za odabir ponude najniža cijena, kao najpovoljnija ponuda

odabire se ponuda ponuditelja Konzum Plus d.o.o., Ulica Marijana Čavića 1/a, Zagreb, OIB 62226620908

s cijenom ponude bez PDV-a od 10.874,28 EUR i cijenom ponude sa PDV-om od 12.575,81 EUR.

II.

Naručitelj će s odabranim ponuditeljem zaključiti Ugovor o nabavi robe.

III.

Ova Odluka o odabiru dostavlja se s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, bez odgode

svakom ponuditelju u postupku, na dokaziv način.

Ravnatelj

Ivica Škrpaca, prof.

Odluka se dostavlja s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda:
1. Ponuditeljima
2. pismohrana - ovdje




		2024-02-16T11:35:24+0100
	Not specified
	Document SIGN




